Av. Fernando Ferrari nº 1080, Ed. América Centro Empresarial - Torre Norte - 7° andar, Mata da Praia - CEP: 29066-380 - Vitória – ES

RECURSO EM 1ª INSTÂNCIA DO EDITAL FAPES Nº 025/2012 – ESTÁGIOTÉCNICO-CIENTÍFICO – 2ª CHAMADA

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo - FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado do julgamento do recurso administrativo em primeira instância do Edital FAPES Nº 024/2012 - ESTÁGIO TÉCNICO-
CIENTÍFICO – 2ª CHAMADA

Processo Recorrente Instituição Resultado

61587451 Frederico José Nistal França UFES INDEFERIDO

61642320 Luisa Cortat Simonetti Gonçalves de Coutinho FDV INDEFERIDO

61652261 Jorcy Foerste Jacob UFES INDEFERIDO

61652156 Caroline Faria Gomes UFES INDEFERIDO

61713201 Alcides Pereira Santos Nato UFES INDEFERIDO

       Aviso publicado no DIOES em 25/03/2013

Os Recursos em 2ª instância deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES Nº 041/2011, de
03/08/2011, disponível na página eletrônica da FAPES.

Vitória, ES, 20/03/2013

Anilton Salles Garcia

Diretor Presidente